
Flom i Verdal 

  

En del av kommunens innbyggere har gjennomgått betydelige prøvelser siste uke. Det er ofte 

svært utfordrende når naturkreftene slår seg vrange, både for enkeltmennesker og for oss som 

lokalsamfunn. Denne gangen var det vannet som herjet med oss, både i form av  flom og 

oversvømmelser, men også i form av ras og erosjon. Situasjonen framstod i perioder som 

rimelig kritisk både i Vuku sentrum og i deler av øvre Verdal.  

Lokalsamfunnet Verdal har fått prøvd sitt krise- og beredskapsapparat i denne situasjonen. 

For oss som leder dette arbeidet og som følgelig også har det øverste ansvaret føles det 

betryggende at apparatet ser ut til å ha fungert så godt som mulig under de rådende forhold. 

Dette er også de meldinger vi så langt har fått fra våre overordnede myndigheter. Også mange 

innbyggere har i løpet av de siste dagene gitt oss tilsvarende gode og nyttige tilbakemeldinger.  

Mange er de som fortjener ros for sin innsats de siste dagene. Innen kommunens egne rekker 

gjelder det i særdeleshet  Avdeling for Teknisk Drift og ansatte og ledelse i Vuku Pleie- og 

Omsorgsdistrikt, som på hver sine områder taklet store oppgaver forbilledlig. Også Avdeling 

for Brann og Beredskap, Servicekontoret og Vuku, Garnes og Volden Oppvekstområde fikk 

betydelige utfordringer som ble meget greit handtert. Det er på samme måte all mulig grunn 

til å takke samarbeidende myndigheter og organisasjoner for vel utført jobb: Så vel 

Lensmannsetat som Heimevern og Sivilforsvar deltok meget sentralt i arbeidet, og også med 

Røde Kors i beredskap i Kriseledelsen i kommunen.  

Sist ,men så langt fra minst er det all mulig grunn til å berømme befolkningen i de rammede 

områdene for rolig og konstruktiv opptreden. Det er ingen grunn til å undervurdere de 

prøvelser den enkelte blir satt på når egen heim eller virksomhet trues eller skades eller rett og 

slett isoleres fra omverdenen.  

Det gjenstår mye arbeid framover både for mange av våre innbyggere og for Verdal kommune 

som sådan. Innbyggerne skal føle seg trygge på at kommunen er innstilt på å ta sin del av 

ansvaret.  

Vi takker hverandre for innsatsen og ønsker lykke til framover!  
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